



Nielsen & Christensen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

MHHS Invest ApS

CVR-nr. 33 74 59 23

Årsrapport

2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2013.

Christian Lindberg Olsen
Dirigent

www.n-c.dk

CVR.nr. 29442789

Aalborg
Hasseri Bymidte 6
Postboks 9 • DK-9100 Aalborg
Tlf. 98 18 33 33
e-mail: aalborg@n-c.dk

København
Kvæsthusgade 3
DK-1251 København K
Tlf. 39 16 36 36
e-mail: copenhagen@n-c.dk

Aars
Dyrskuevej 9
DK-9600 Aars
Tlf. 98 62 38 66
e-mail: aars@n-c.dk

Praxity
MEMBER
GLOBAL ALLIANCE OF
INDEPENDENT FIRMS

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	MHHS Invest ApS Strandvejen 28 7800 Skive
	CVR-nr.: 33 74 59 23
	Stiftet: 18. maj 2011
	Hjemsted: Skive
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Lindberg Olsen
Revision	Nielsen & Christensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Vendsyssel

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består af forpagtning af Hotel Bellevue, Blokhush.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 321 t.kr. mod 448 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -85 t.kr. mod 139 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> kr.	<u>18/5 - 31/12</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	321.310	448
1 Personaleomkostninger	-430.465	-250
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.667	-3
Resultat før finansielle poster	-114.822	195
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.804	1
Andre finansielle indtægter	186	0
2 Andre finansielle omkostninger	-11.413	-1
Resultat før skat	-120.245	195
3 Skat af årets resultat	35.317	-56
Årets resultat	-84.928	139
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	139
Disponeret fra overført resultat	-84.928	0
Disponeret i alt	-84.928	139

Balance 31. december

Aktiver		2012	2011
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.500	14
	Materielle anlægsaktiver i alt	8.500	14
5	Kapitalandel i associeret virksomhed	697.500	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	697.500	0
	Anlægsaktiver i alt	706.000	14
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	0	4
	Varebeholdninger i alt	0	4
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	1
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	109.297	134
	Udskudt skatteaktiv	265	0
	Tilgodehavende selskabsskat	28.676	0
	Andre tilgodehavender	2.638	22
	Periodeafgrænsningsposter	0	16
	Tilgodehavender i alt	140.876	173
	Likvide beholdninger	5.620	149
	Omsætningsaktiver i alt	146.496	326
	Aktiver i alt	852.496	340

Balance 31. december

Passiver		2012	2011
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
6	Anpartskapital	80.000	80
7	Overført resultat	53.987	139
	Egenkapital i alt	133.987	219
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	1
	Gæld til tilknyttede virksomheder	636.319	14
	Selskabsskat	0	56
	Anden gæld	82.190	50
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	718.509	121
	Gældsforpligtelser i alt	718.509	121
	Passiver i alt	852.496	340
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	1/1 - 31/12 kr.	18/5 - 31/12 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	401.274	232
Pensioner	20.390	9
Andre omkostninger til social sikring	2.252	2
Personaleomkostninger i øvrigt	6.549	7
	<u>430.465</u>	<u>250</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	9.624	1
Andre renteomkostninger	1.789	0
	<u>11.413</u>	<u>1</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-28.676	56
Årets regulering af udskudt skat	-619	0
Regulering af tidligere års skat	-6.022	0
	<u>-35.317</u>	<u>56</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
	<u> </u>
Kostpris primo	17.000
Afgang	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>17.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	2.833
Årets af- og nedskrivninger	<u>5.667</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>8.500</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>8.500</u>

	31/12 2012 kr.	31/12 2011 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
5. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Tilgang i årets løb	<u>697.500</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>697.500</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>697.500</u>	<u>0</u>
6. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80</u>
	<u>80.000</u>	<u>80</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	138.915	0
Årets overførte overskud	<u>-84.928</u>	<u>139</u>
	<u>53.987</u>	<u>139</u>

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.